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Věc: Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 3  

Sektorová nadlimitní veřejná zakázka dle § 56 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) na služby s názvem:  

„Ochrana perimetru a DMZ – Anti-DDoS řešení a internetová konektivita“ 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 22. 2. 2023 v 16:25 
hodin žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace. Zadavatel na doručenou žádost o vysvětlení 
Zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce odpovídá následovně:  

 

Dotaz č. 1 

• Z jakého důvodu požadujete předáni služby na LAG interfacu? Lze připadne předat každou 
linku zvlášť, s dedikovaným spojovacími sítěmi a nad těmito linkami až řešit distribuci 
přiděleného prefixu? 

Odpověď č. 1 

Zadavatel požaduje v rámci každé lokality využití linkové agregace z důvodu zajištění 
redundantní fyzické konektivity s podporou automatického převzetí provozu v případě 
nedostupnosti jednoho z fyzických spojů mezi hraničními směrovači Zadavatele a směrovači 
Dodavatele, a to bez nutnosti další konfigurace nebo manuálního zásahu Zadavatele či 
Dodavatele. Zadavatel neumožňuje předání konektivity pomocí samostatných linek s 
dedikovanými spojovacími sítěmi. 

 

Dotaz č. 2 

• Pokud budeme uvazovat LAG interface, předáni služby požadujete na jedné či dvou VLAN 
podle poctu acess linek do dane lokality? 

Odpověď č. 2 

Zadavatel nedefinuje požadavek, zda má být v rámci linkové agregace využito jedné nebo více 
logických sítí VLAN. 

 

Zadavatel tak shrnuje, že trvá na znění zadávacích podmínek. K tomuto Zadavatel pro úplnost 
dodává, že tímto vysvětlením zadávací dokumentace nedošlo ke změně ani k úpravě zadávací 
dokumentace ve smyslu § 99 ZZVZ, a proto není nutné k prodloužení lhůty pro podání nabídek 
ze strany Zadavatele přistupovat. 
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Závěr 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené skutečnosti nepřistoupil k prodloužení lhůty pro podání 
nabídek, neboť pro toto prodloužení nebyly shledány důvody. Lhůta pro podání nabídek je tak 
stále stanovena do 6. 3. 2023 do 10:00 hodin. 

 

V Praze dne 24. 2. 2023 

 

 

 

 

....................................... 

Ing. David Miklas 
ředitel organizační jednotky 
Správa železničních informačních technologií 
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